
 

 

UCHWAŁA NR XVII/109/2017 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 13 207,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 207,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na kwotę 8 784,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/98/2016 Rady Gminy Milejczyce z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zamianach wynosi: 

1. Dochody ogółem  6 801 946 zł z tego 

- dochody bieżące 6 701 706 zł 

- dochody majątkowe 100 240 zł 

2. Wydatki ogółem  6 983 946 zł z tego: 

- wydatki bieżące 6 686 375 zł 

- wydatki majątkowe 297 571 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Mikołaj Koczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1030



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/109/2017 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

    
 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 
bieżące  

 
bieżące razem: 16 099,00 0,00 0,00 16 099,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 
bieżące  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00 0,00 13 147,00 183 147,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 13 147,00 13 147,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 13 147,00 13 147,00  

 
bieżące razem: 4 800 655,00 0,00 13 147,00 4 813 802,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
majątkowe  

 
majątkowe razem: 100 240,00 0,00 0,00 100 240,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 240,00 0,00 0,00 30 240,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1030



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 852   Pomoc społeczna 11 000,00 0,00 60,00 11 060,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 60,00 60,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 60,00 60,00  

 bieżące razem: 1 871 745,00 0,00 60,00 1 871 805,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00  

 Ogółem: 6 788 739,00 0,00 13 207,00 6 801 946,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

30 240,00 0,00 0,00 30 240,00  

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1030



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/109/2017 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1030



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/109/2017 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH w 2017 ROKU  

w złotych 

 

Lp. 

 

Podmiot dotowany 

Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

1. Gminny Ośrodek Kultury 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92109 

 

X 

 

80 000 

 

X 

2. Gminna Biblioteka Publiczna 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92116 

 

X 

 

57 000 

 

X 

3. Województwo Podlaskie 

- dz. 600, rozdz. 60013 

Pokrycie kosztów wyznaczenia 

i utrwalenia nowych punktów 

granicznych w związku z wykonaną 

dokumentacją projektową na 

przebudowę i rozbudowę skrzyżowania 

ul.  3Maja z ul. Parkową i Św. Barbary 

w Milejczycach. 

 

8 931 

 

 

 

 

X 

 

X 

 

OGÓŁEM 

 

8 931 

 

137 000 

 

X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1030



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN Z BUDŻECIE  

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 13 207 zł. Zmiany nastąpiły w związku ze zwiększeniem planu 

dochodów z tytułu: 

- zawartej umowy dotacji Nr 206/26/B-OZ/AZ-060/DA z dnia 21.07.2016 r. w Białymstoku z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska na dofinansowanie w formie dotacji kosztów usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Milejczyce. Z której to wynika ustalona dotacja na styczeń 2017 r.  

w kwocie 13147 zł; 

 - zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom, z przeznaczeniem na dofinansowanie zryczałtowanych dodatków energetycznych, 

pismo nr FB-II.3111.2.2017.MA z dnia 27.01.2017 r. o kwotę 60,00 zł; 

Po stronie wydatków zwiększenia dokonano o łączną kwotę 13 207 zł tj.: 

- dz. 400, rozdz. 40095 – 6 500 zł, 

- dz. 600, rozdz. 60013  – 6 647 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85215 -        60 zł. 

Przeniesień w planie wydatków bieżących dokonano na łączną kwotę 8 784 zł tj.: 

- między paragrafami w dziale 600, kwotę 2 284,00 zł, 

- między działami z działu 600, rozdz. 60016, na dział 750, rozdz. 75095 kwotę 2 500,00 zł, rozdz. 75075 

kwotę 2 000,00 zł, 

- między działami z działu 010, rozdz. 01010 na dział 750, rozdz. 75075 kwotę 2 000,00 zł, wg. załącznika nr 2. 

Zmiany te wynikają z konieczności dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1030


		2017-03-13T12:59:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




